事 務 連 絡

令和５年７月 28日

関  係  各  位

広島県健康福祉局障害者支援課長

（〒730－8511 広島市中区基町 10 番 52 号）

広島県医療的ケア児支援センター開所に係るリーフレット等の送付について

 平素より、本県の障害福祉行政の推進に御理解・御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、令和５年７月 31日（月）に広島県医療的ケア児支援センターが開所し、

運用を開始することとなりました。

 別紙のとおり、同センターから、リーフレットやチラシの電子データの提供がありました

ので、広く関係者の皆様へ周知いただくよう、御協力をお願いします。

 なお、ご質問等ありましたら、別紙のセンターの連絡先（もしくは下記連絡先）までお問

い合わせください。

                        担当 計画・県立施設グループ

                        電話 082－513－3161

                         （担当者 鷹田、八田）